
Objednávka 2600139043

Datum objednávky 2 2 . 0 7 . 2 0 2 2
Vyhotovuje: 

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail : 

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Kraj ská zdravotní , a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

POLYMED Medical CZ , a.s.
Petra Jilemnického 14
503 01 Hradec Králové

Vaše číslo dodavatele u nás

1003771
Termín dodávky: 3 1 . 0 8 . 2 0 2 2

Fakturujte se splatnosti  6 0  dnů! Měna CZK

Pol . Materiál Označení
Obj .množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 period. BTK
1 Jedn. výkon 156.659,31 156.659,31

Objednáváme u Vás periodické BTK 23 ks přístrojů zdravotnické techniky, dle
přiloženého seznamu, který je nedílnou součástí objednávky.

Na termínech provedení BTK se prosím dohodněte s odpovědnými osobami, uvedenými
v seznamu, který je součástí objednávky.

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly. Dále
požadujeme provést stručné zápisy do Provozních deníku přístrojů.
Uvedená cena vychází z cenové nabídky. V případě, že by fakturovaná částka měla
tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

156.659,30Celk.hodn. s DPH CZK

Vyst 
Z důt o<

,

Iresu sídla společnosti, tak adrěs

7 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti? tak adresu músta provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 sb. o dph.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spojení : ČSOB, a.s., Č.Ú. 



CENOVÁ NABÍDKA
Dodavatel :

_ i | |  IIlL
■ '1v r tm rw POLYMED mcdical CZ, a.s.

=7|| | | —  Petra Jilemnického 14/51
503 01 Hradec Králové

Telefon ; 495 220 206 IČ: 27529053
Fax: 495 211 387 DIČ: CZ27529053
E-mail : obchod@polymed.cz Web: www.polymed.cz

Platnost do: Číslo cenové nabídky:
Datum vystavení: 21.7.2022 200 / 200297

Odběratel : Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 331 6/1 2a
400 1 1 Ústí nad Labem
IČ : 25488627 DIČ : CZ25488627

Vaši nabídku vystavil:
servis@polymed.cz

Objednávka zákazníka:

Zdravotnický prostředek:
Název: Výrobní číslo: Inventární číslo: Uživatel:

Reg. č. Popis položky Množství MJ DPH JC bez DPH JC s DPH CC bez DPH CC s DPH

1 P 06130 PBTK - AIRVO 23 ks 21% 3 920,00 4 743,20 90 160,00 109 093,60

2 P 06499 AIRVO 2 filtr zadni, (pár) 11,5 ks 21% 1 195,00 1 445,95 13 742,50 16 628,43

3 P 06356 AIRVO filtr k dezin. kitu (pár) 11,5 ks 21% 576,00 696,96 6 624,00 8 015,04

4 P 02970 Servisní výkon 5 hod 21% 1 280,00 1 548,80 6 400,00 7 744,00

5 P 02992 Ujeté km 784 21% 16,00 19,36 12 544,00 15 178,24

UVEDENÁ CENOVÁ NABÍDKA JE V CZK

129 470,50 156 659,31

DOBA DODÁNÍ: Do 8 týdnů po obdržení závazné objednávky či podpisu kupní smlouvy

Při změně kurzu CZK/EUR, CZK/USD, CZK/GBL o více než 3% může být cena změněna.

V případě vystavení objednávky použijte prosím číslo cenové nabídky.
Objednávky prosím zasílejte na servis@polymed.cz

CC = Celková Cena, JC = Jednotková Cena

Strana: 1 / 1
POLYMED medical CZ, a.s.
Share our vision.




